tunc Major existens, electi sunt in officium Majoratus Thomas Ever-
arde, Ricardus Barnys et Ricardus a Man, de quibus venerabilis pater

et dominus, dominus Hugo, permissione divina, Monasterii Radingie

. predicte Abbas, in magna aula ejusdem Monasterii elegit et nomin-

avit Thomam Everarde Majorem pro anno sequente et prestitit sibi

sacramentum. [Thomas Everarde, Major, in margin^

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta in die

Veneris [Oct. 6] proximo post festum Sancti Michaelis supradictum,

Thomas Everarde,^ tunc Major, recepit de Willelmo Gififorde, pre-

decessore suo, septem cartas regias de libertatibus istius Gilde ac

tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney cum diversis

aliis munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos, quorum unus

deauratur, ex dono Elizabethe Gierke, vidue, cum diversis aliis muni-

mentis ac implementis dicte Aule pertinentibus, ut patet in folio

proximo precedente.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis xixj.

viij<^.

Constabularii | ^f^'^''""^
^tyle.

I Johannes Spicer.

' mvi, MS. ^ ,7 Hen. VIII = Apr. 22, 1525 _ Apr. 21, 1526.
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Gardiani

Thomas Beste

Ricardus Dodgeson

Robertus Avenaunt

Jacobus Bouller

Ricardus Meredyth

Ricardus Bodye

Johannes Horethorne

Ricardus Gierke

Johannes Russell

Thomas Painter

Alte Garde.

Nove Garde.

London Garde.

Veteris Garde.

Minster Garde.

p. 205.] Redyngia. Anno ^ regni Regis Henrici Octavi decimo octavo,

Ricardus a MAN\ Major, ij'^\

[1526.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie ibidem tentara die Veneris [Sep. 28] proximo ante festum

Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, Thomas Everarde tunc

Major existens, electi sunt in officium Majoratus Nicholaus Hyde,

Ricardus Barnes et Ricardus a Man, de quibus venerabilis pater

et dominus, dominus Hugo, permissione divina, Monasterii Radingie

predicte Abbas, in magna sua aula, elegit et nominavit Ricardum

a Man Majorem pro anno sequente, et prestitit sibi juramentum.

[Ricardus a Man, Major, in margin.]

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta die

Veneris, scilicet, decimo nono die Octobris, Ricardus a Man, tunc

Major, recepit de Thoma Everarde, predecessore suo, septem cartas

regias de libertatibus istius Gilde ac tres alias cartas ad Cantariam

de Colney pertinentes, cum diversis aliis munimentis ac tres ciphos

argenteos coopertos, quorum unus deauratur, ex dono Elizabeth

Gierke, vidue, cum diversis aliis implementis dicte Aule pertinentibus,